



## Møtereferat styremøte nr 6

<b>Dette møtet:</b>	<b>05.10 – 2022</b>	<b>Sted:</b>	<b>Idrettens Hus</b>	<b>Tid:</b>	<b>17.30 - 1830</b>
<b>Neste møte:</b>	<b>02.11 - 2022</b>	<b>Sted:</b>	<b>Idrettens Hus</b>	<b>Tid:</b>	<b>17.30</b>
<b>Til stede:</b>	<b>Lill, Martin, Terje</b>				
<b>Forfall:</b>	Camilla, Arne				

Referent: Terje

<b>Sak:</b>	<b>Emne:</b>	<b>Ansvarlig:</b>
<b>06/46</b>	Gjennomgang møte referat fra forrige møte Må huske å følge opp punktet med medaljer Referat godkjent.	Lill Camilla
<b>06/47</b>	Innkommet post <i>Ingen post mottatt i perioden</i>	Lill
<b>06/48</b>	Økonomi / regnskap / inntjening <i>NBF og Kretsen har gitt kr 3000 hver i støtte til Martin for innkjøp av PC til bruk i rekruttering. Lill deltar på NBF's Jubileumsfest. Kretsen dekker fly og hotell. Vi har nå endelig fått admin rettigheter i nettbanken igjen.</i>	Terje
<b>06/49</b>	Rekruttering / Skolebowling / Springbrett for Ungdom <i>24 deltakere på Springbrett for ungdom. 6-7 deltakere har meldt tilbake at de ønsker å prøve seg på bowling. Martin inviterer de på kurs. Skolebowling lagt litt på is. Martin lager instruksjonsvideoer. Juniorsamling (dag arrangement) under planlegging.</i>	Martin
<b>06/50</b>	Info fra møte med Byrådet som var 22 september <i>Ulf fra NBF og Roar Andersen fra Idrettsrådet var med. Ny byråd igjen så alt starter på nytt igjen. Presenterte hva bowling er og utfordringen vi har med hallsituasjonen. Budsjettkutt i Bergen Kommune gjør at det er kuttet mye på idrett, prosjekter og bygging av nye haller er utsatt. Ulf sender info til byråden om hvilke arealer bowlingen trenger når en hall blir aktuell. Fikk forslag om å kontakte f.eks. BOB og spørre om de er villig til å bygge arealer som kan brukes til bowling ifm prosjekter. BA kontaktet Lill etter møtet. Lill spurte BA om de kan hjelpe med å profilere bowling og inviterte de til å komme i en av hallene og ta noen bilder og snakke med spillere som trener.</i>	Lill, Martin og Camilla
<b>06/51</b>	Profilerings jakker – være med synlige <i>Macron sponser to jakker til Kretsen. Lill og Martin får disse siden de er oftest i hallen og representerer Kretsen ute. Kretsen inviterer Macron til å komme å vise produktene sine for spillerne ifm lokalliga eller turnering.</i>	Lill



# BERGEN BOWLINGKRETS



<b>06/52</b>	Klubbledermøte 2022 Foreslår å invitere til Klubbledermøte i november for å informere om styrets arbeid og la klubbene få luftet sine synspunkter. Enkel servering og diskusjoner i grupper?	alle
<b>06/53</b>	Eventuelt Ny turnering: «Størksen Striken». 6 serier innledende, semifinaler og finaler. Egen finale for CDEF. Strike konkurranse etter finalen. Flest mulig strike og spare på 5 min. Overskuddet fra turneringen øremerkes rekruttering. Junior eller U26 samling før nyttår. Samling etter nyttår med avsluttende turnering. Åpen for andre kretser.	Martin
<b>06/54</b>	Neste møte 2.11.22	